dJ}=o„ Câmara Municipal @ Ilha Comprida
- Estância Turística –

G/\BIN Ifl’1': DA VlIRI':ADORA 11DIN A BARBOSA COI .A(;o

Ofício Especial

Ilha Comprida/SP, 24 de novembro de 2025.

Referência: Audiência Pública TPA.

Exmo. Sr.,

Sirvo-me do presente para solicitar o agendamento de Audiências
Públicas destinadas à discussão com a população acerca dos efeitos da aprovação
do Projeto de Lei n') 184/2025, que dispõe sobre a Taxa de Preservação Ambiental
(TPA) e altera dispositivos da Lei Municipal nc’ 059/1993 – Código Tributário
Municipal

Solicita-se que as Audiências Públicas sejam realizadas nas
seguintes datas e locais:

+ 26 de novembro de 2025 (quarta-feira), às 18h, na Escola Municipal de
Educação Infantil e Ensino Fundamental Boqueirão Sul;

• 1'’ de dezembro de 2025 (segunda-feira), na Câmara Municipal.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência os
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

EDINA BARBOSA COLAÇO
Presidente CC3JR

Ao Exmo. Senhor
Milton Cesar Pires
DD. Presidente, da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA/SP.

Av. Beira Mar ng 1 1476-Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP-CEP 11925-000-Telefax (0**13) 3842-2000